Municipio de San Jeronimo Tlacochahuaya, Oaxaca.
Del 01 de Enero de 2023 al 31 de Diciembre de 2023
Norma para establecer la estructura del Calendario de Ingresos base mensual
Oaxacal/ Municipio de San Jeronimo Tlacochahuaya, Oaxaca. Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2023

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Total $20,341,847.00]  $686,408.00| $1,695149.00] $1,695,149.00] $1,695,149.00] $1,695,149.00] $1,695,149.00| $1,695,149.00| $1,695,149.00| $1,695,149.00| $1,695,149.00| $1,695,151.00] $2,703,886.01
Impuestos $367,947.00 $30,657.00 $30,657.00 $30,657.00 $30,657.00 $30,657.00 $30,657.00] $30,657.00] $30,657.00] $30,657.00] $30,657.00]  $30,657.00 $30,660.00
I':;‘::zztsos sobre los $60.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Eatpr:‘rﬁz‘:; sobre el $365,487.00 $30,457.00 $30,457.00 $30,457.00 $30,457.00 $30,457.00 $30,457.00)  $30,457.00| $30,457.00| $30,457.00| $30,457.00|  $30,457.00 $30,460.00
Impuestos sobre la
produccion, el consumo y $2,400.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00
las transacciones
L’:{;‘:ﬁfos al comercio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
:/mApS‘:fnsig’;:sb’e Néminas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Impuestos Ecologicos $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Accesorios $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Impuestos $0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Impuestos no
comprendidos en las
fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ejercicios fiscales
anteriores pendientes de
liguidacién o pago
Aportaciones para Fondos

1a $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
de Vivienda
(s:s::.t;s para el Seguro $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
g:fl:‘;s de Ahorro para el $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otras Cuotas y
Aportaciones para la $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
seguridad social
Contribuciones de
oioras $719.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $59.00
Contribucion de mejoras $719.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $60.00 $59.00

por obras publicas
Contribuciones de Mejoras
no comprendidas en las
fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ejercicios fiscales
anteriores pendientes de
liquidacién o pago
Derechos $279,919.00 $23,326.00 $23,326.00 $23,326.00 $23,326.00 $23,326.00 $23,326.00 $23,326.00 $23,326.00 $23,326.00 $23,326.00 $23,326.00 $23,333.00
Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento o

explotacién de biencs do $67,250.00 $5,604.00 $5,604.00 $5,604.00 $5,604.00 $5,604.00 $5,604.00 $5,604.00 $5,604.00 $5,604.00 $5,604.00 $5,604.00 $5,606.00
dominio publico

3§:§§2?§u?<:§s $212,669.00 $17,722.00 $17,722.00 $17,722.00 $17,722.00 $17,722.00 $17,722.00]  $17.722.00]  $17,722.00|  $17,722.00  $17.722.00|  $17,722.00 $17,727.00
S;ﬁg:;s por prestacion de $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otros Derechos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Accesorios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Derechos no comprendidos

en las fracciones de la Ley

de Ingresos causadas en $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ejercicios fiscales
anteriores pendientes de
liquidacién o pago

Productos $169,341.00 $14,112.00 $14,112.00 $14,112.00 $14,112.00 $14,112.00 $14,112.00 $14,112.00 $14,112.00 $14,112.00 $14,112.00 $14,112.00 $14,109.00
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Febrero

Marzo

Abril

Junio

Julio

Octubre

Noviembre

Diciembre

Productos de tipo corriente

$169,341.00

$14,112.00

$14,112.00

$14,112.00

$14,112.00

Mayo
$14,112.00

$14,112.00

$14,112.00

Agosto
$14,112.00

septiembre
$14,112.00

$14,112.00

$14,112.00

$14,109.00

Productos de capital

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Productos no
comprendidos en las
fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en
ejercicios fiscales
anteriores pendientes de
liguidacién o pago

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Aprovechamientos

$34,050.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,832.00

Aprovechamientos de tipo
corriente

$34,050.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,838.00

$2,832.00

Aprovechamientos de
capital

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Aprovechamientos no
comprendidos en las
fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en
ejercicios fiscales
anteriores pendientes de
liguidacién o pago

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Ingresos por ventas de
bienes y servicios

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Ingresos por ventas de
bienes y servicios de
organismos
descentralizados

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Ingresos de operacion de
entidades paraestatales
empresariales

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Ingresos por ventas de
bienes y servicios
producidos en
establecimientos del
Gobierno Central

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Participaciones y
Aportaciones

$19,489,871.00

$615,415.00

$1,624,156.00

$1,624,156.00

$1,624,156.00

$1,624,156.00

$1,624,156.00

$1,624,156.00

$1,624,156.00

$1,624,156.00

$1,624,156.00

$1,624,158.00

$2,632,893.00

Participaciones

$7,384,978.00

$615,415.00

$615,415.00

$615,415.00

$615,415.00

$615,415.00

$615,415.00

$615,415.00

$615,415.00

$615,415.00

$615,415.00

$615,415.00

$615,413.00

Aportaciones

$12,104,891.00

$1,008,741.00

$1,008,741.00

$1,008,741.00

$1,008,741.00

$1,008,741.00

$1,008,741.00

$1,008,741.00

$1,008,741.00

$1,008,741.00

$1,008,741.00

$2,017,480.00

Convenios

$2.00

$2.00

Transferencias,
Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Transferencias Internas y
Asignaciones al Sector
Publico

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Transferencias al Resto del
Sector Publico

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Subsidios y Subvenciones

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ayudas sociales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pensiones y Jubilaciones

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Transferencias a
Fideicomisos, mandatos y
analogos

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Ingresos derivados de
Financiamientos

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Endeudamiento interno

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Endeudamiento externo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00




